Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Indicação n° 150/99
Em, 29 de setembro de 1999.

JOCELÉM GONÇALVES DE JESUS, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições regimentais. Indica ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, da seguinte necessidade:

Que o Chefe do Poder Executivo interceda junto à TELEMAR,
com a finalidade de agilizar a instalações de telefones públicos nas seguintes
localidades:

a) Bairro Novo Horizonte;
b) Goimbê;
c) Chapada do "A".

Assim, com a ação da Prefeitura, espera-se suprir esta falta
prejudicada aos moradores das locahdades referidas.

Sala das sessões, 29 de setembro de 1999.

CiiiiSfâ l'yit'cipíi! de JricMeia - R
PPO'OCOL0

AiKhie»acSi2.9
3a

JOCELEM GíjWfílÇALVES DE JESUS
Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS